
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №27 имени Героя Советского Союза В.Ф. Маргелова» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым    

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2025                                                                                                                            №  224 

 

О создании комиссии по осуществлению 

родительского контроля за питанием обучающихся 

в 2025/2026 учебном году  

 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего 

питания детей в общеобразовательных организациях», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией 

горячего питания обучающихся МБОУ «СОШ № 27 им.В.Ф.Маргелова» г.Симферополя» в 

2025/2026 учебном году в следующем составе: 

 

Ответственный за взаимодействие с членами комиссии по родительскому контролю – 

заместитель директора по УВР Кривошеина Ирина Николаевна 

 

Председатель комиссии – Фалалеева Л.Д., родитель обучающейся 7-А класса; 

Члены комиссии: 

- Шарапова О.А. – родитель обучающейся 1-А класса; 

- Кудряшова Т.В. – родитель обучающейся 3-А класса; 

- Шарунова Т.Г.., родитель обучающегося 7-А класса; 

- Киселева О.С., родитель обучающегося 9-Б класса; 

- Пиядина Ю.А. – родитель обучающегося 10-А класса.  

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                    Директор школы                             И.В.Угримова 
 


		2026-01-12T17:37:05+0300
	Угримова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ




